
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΕΙΑ 2019 - ALEXANDRIA 2019 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
20 - 22 ∆εκ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΕΙΡΑΣ
800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 21/12/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Σειρά: 1

Κ/ξη ∆. ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 3 140125 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2000 ΟΣΦΠ ΑΝ∆Ρ 07:56.21

2 5 136026 ΝΕΓΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 1998 ΟΣΦΠ ΑΝ∆Ρ 07:57.81

3 4 136838 ΚΥΝΗΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1998 ΑΟΠΦ ΑΝ∆Ρ 08:10.03

4 6 158483 ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 08:16.48

5 7 119963 ΜΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1995 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 08:26.40

6 1 114480 ΑΡΝΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1992 ΚΟΠΙ ΑΝ∆Ρ 08:27.19

7 2 147446 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΕΦΗΒ 08:28.52

8 8 143160 ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΑΝ∆Ρ 08:32.26

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 21/12/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΟΙ 2

Σειρά: 1

Κ/ξη ∆. ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 3 170624 ∆ΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ 2004 ΑΚΟ∆Ε.ΜΕΤ. ΚΡ-Α 01:13.97

2 4 143052 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 2001 ΟΣΦΠ ΓΥΝ. 01:14.53

3 5 158736 ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:15.68

4 2 162106 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:18.88

5 7 159234 ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 2005 ΚΟΠΙ ΚΡ-Α 01:19.47

6 6 166233 ΓΚΙΤΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 01:19.54

7 1 166055 ΦΡΕΓΓΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:20.74

8 8 160395 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:21.40

Σειρά: 2

Κ/ξη ∆. ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 3 166518 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙ∆ΟΥ ΕΛΣΑ 2006 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Α 01:19.14

2 1 166975 ΚΑΠΕΡ∆Α ΓΙΟΛΑΝ∆Α 2006 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΚ-Α 01:20.01

3 2 160496 ΜΑΣΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:20.42

4 5 157024 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2005 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:20.46

5 4 158609 ΓΚΟΥΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 01:20.73

6 6 158276 ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΚΡ-Α 01:21.34

7 7 162090 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2006 ΟΘΑΚ ΠΚ-Α 01:21.55

8 8 161084 ∆ΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2005 Α.Κ.Ο.∆.Ι ΚΡ-Α 01:21.75

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 21/12/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΟΙ 3

Σειρά: 1

Κ/ξη ∆. ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 4 116388 ΣΑΜΙΛΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1993 ΟΦΝΙ ΑΝ∆Ρ 01:02.09

2 6 115935 ΚΑΡΠΟΥΖΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1992 ΟΣΦΠ ΑΝ∆Ρ 01:02.60

3 2 145849 ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 2001 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 01:03.05

4 5 126488 ΜΟΥΡΑΤΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1995 XANΘ ΑΝ∆Ρ 01:04.20

5 8 93057 ΑΛΥΦΑΝΤΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΙΑΣΟ 1986 ΑΟΠΦ ΑΝ∆Ρ 01:05.28

6 1 153681 ΡΕΤΣΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2000 ΟΣΦΠ ΑΝ∆Ρ 01:05.86

7 3 136066 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙ∆ΗΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ 1998 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 01:05.91

8 7 147145 ΜΟΥΤΣΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΝ∆Ρ 01:06.20

Σειρά: 2

Κ/ξη ∆. ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 4 166955 ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 MILLFIELD ΠΑΙ∆ 01:06.05

2 5 160882 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 01:06.99

3 6 124373 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1995 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 01:08.35

4 3 154313 ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2002 ΑΝΟΓ ΕΦΗΒ 01:09.32

5 7 ΚΟΥΜΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 2005 ΝΟ ΑΜΜΟΧΩΣΠΑΙ∆ 01:09.68

6 1 147458 ΚΟΥΜΟΥΝ∆ΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 2002 ΚΟ∆ΡΑΜ ΕΦΗΒ 01:10.27

7 2 158484 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 01:10.59

8 8 157829 ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΕΦΗΒ 01:11.26

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 21/12/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΟΙ 4



Σειρά: 1

Κ/ξη ∆. ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 4 139683 ΤΖΙΩΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 1999 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΓΥΝ. 01:04.55

2 5 160870 ΣΤΟΥΡΑ ΟΛΓΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2005 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 01:04.61

3 2 164237 ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2003 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 01:06.00

4 3 161445 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:06.21

5 6 158976 ΠΑΝΤΑΖΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΝΕΑΝ 01:06.34

6 7 159175 ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 01:06.96

7 1 168589 ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 2007 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΚ-Β 01:08.61

8 8 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥ∆ΟΞΙΑ 2003 ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΝΕΑΝ 01:09.16

Σειρά: 2

Κ/ξη ∆. ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 3 159601 ΡΗΓΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:08.47

2 5 158978 ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2004 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 01:09.15

3 6 188788 ΣΑΜΠΕΤΙΓΙΑΝ ΜΟΝΤΖΑΒΕΡΙ ΜΟΝΑ 2006 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:09.45

4 4 143167 ΠΟΥΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2000 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 01:09.68

5 2 168586 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 01:10.30

6 7 147456 ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ 2003 ΟΘΑΚ ΝΕΑΝ 01:10.34

7 8 160991 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 2005 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 01:10.51

8 1 161232 ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΚΡ-Α 01:10.79

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 21/12/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΟΙ 5

Σειρά: 1

Κ/ξη ∆. ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 6 132132 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1997 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 00:55.32

2 4 139705 ΒΕΛΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999 ΝΟΒΑ ΑΝ∆Ρ 00:55.50

3 5 158390 ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥ 2003 ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ ΕΦΗΒ 00:55.56 COMEN:ΠΑΙ∆-

4 7 128750 ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝΕΣΚΟΥ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝ 1994 ΟΣΦΠ ΑΝ∆Ρ 00:56.06

5 3 128041 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1996 ΟΣΦΠ ΑΝ∆Ρ 00:56.20

6 2 157573 ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2003 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΕΦΗΒ 00:56.34

7 1 117797 ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 1991 ΕΟΦΠΦ ΑΝ∆Ρ 00:56.35

8 8 138247 ΖΑΡΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1998 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 00:57.04

Σειρά: 2

Κ/ξη ∆. ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 4 143639 ΕΜΦΙΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ 2000 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 00:57.02

2 3 158464 ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΕΦΗΒ 00:57.71

3 5 159173 ΒΑΡΣΑΜΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΕΦΗΒ 00:57.76

4 2 132305 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1997 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:58.26

5 8 185860 ΘΕΡΑΠΟΝΤΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2002 ΝΟΒΑ ΕΦΗΒ 00:58.59

6 1 157143 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 ΕΟΦΠΦ ΠΑΙ∆ 00:58.63

7 7 147457 ΚΑΛΟΥ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:58.67

8 6 143143 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 00:58.91

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 21/12/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΟΙ 6

Σειρά: 1

Κ/ξη ∆. ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 4 139446 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ 1999 ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΥΝ. 02:07.09

2 5 131284 ΑΠΛΑΝΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 1997 ΟΣΦΠ ΓΥΝ. 02:08.16

3 3 159105 ΓΚΟΓΚΟΣΗ ∆ΑΝΑΗ 2005 ΚΟΠΙ ΚΡ-Α 02:08.51

4 6 144142 ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 2000 ΑΟΠΦ ΓΥΝ. 02:09.56

5 2 MERIZAJ NIKOL 1998 ALBANIA ΓΥΝ. 02:09.63

6 7 154519 ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2002 ΟΣΦΠ ΝΕΑΝ 02:11.47

7 8 158413 ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2003 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 02:12.34

8 1 159437 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:14.35

Σειρά: 2

Κ/ξη ∆. ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 5 136126 ΜΑΡΜΑΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 1998 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 02:13.11

2 4 162200 ΛΑΦΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:13.40

3 6 159440 ΗΜΕΡΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:13.72

4 8 191609 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΑΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:14.27

5 3 162427 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:15.15

6 2 175662 ΖΗΝΟΒΙΟΥ ΕΥ∆ΟΚΙΑ 2002 ΝΟΑΛΕΞ ΝΕΑΝ 02:15.67

7 1 170102 ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 02:19.63

7 160683 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 2004 ΑΚΟ∆Ε.ΜΕΤ. ΚΡ-Α

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 21/12/2019 Απογ.



ΤΕΛΙΚΟΙ 7

Σειρά: 1

Κ/ξη ∆. ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 4 161936 ΕΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2001 ΑΝΟΓ ΑΝ∆Ρ 01:49.25 ΠΡ:ΕΦΗΒ-

2 5 147476 ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΟΣΦΠ ΕΦΗΒ 01:52.60

3 1 156321 ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΕΦΗΒ 01:54.34

4 2 140106 ΜΑΝΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 ΟΣΦΠ ΑΝ∆Ρ 01:54.96

5 3 132612 ∆ΑΛ∆ΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 1997 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 01:55.01

6 7 136144 ΣΤΑΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 01:55.18

7 6 136838 ΚΥΝΗΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1998 ΑΟΠΦ ΑΝ∆Ρ 01:56.50

8 8 154024 ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2003 ΑΝΟΓ ΕΦΗΒ 01:57.18

Σειρά: 2

Κ/ξη ∆. ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 4 157888 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2002 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 01:58.31

2 3 137599 ΜΟΥΣΓΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 2000 ΑΝΟΓ ΑΝ∆Ρ 01:58.45

3 5 175520 ΚΑΛΑΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2000 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΑΝ∆Ρ 01:59.45

4 6 157881 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΡΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 01:59.73

5 8 140071 ΝΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ 1999 ΑΝΟΓ ΑΝ∆Ρ 02:00.16

6 1 153383 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΑΝΟΑΡΓΥΡ ΕΦΗΒ 02:00.52

7 7 159886 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 02:00.76

8 2 158815 ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 02:00.96

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 21/12/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΟΙ 8

Σειρά: 1

Κ/ξη ∆. ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 4 116527 ∆ΡΑΚΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 1992 ΠΑΟ ΓΥΝ. 00:28.88

2 5 147276 ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 00:30.62

3 3 144164 ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΜΕΛΙΝΑ 2000 ΟΣΦΠ ΓΥΝ. 00:30.76

4 2 159087 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2004 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 00:30.92

5 1 160402 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ 2004 ΟΦΘ ΚΡ-Α 00:30.94

6 8 141230 ΛΟΥΚΑΡΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2001 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 00:31.08

7 7 166105 ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 2005 Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ ΚΡ-Α 00:31.12

8 6 136698 ΝΤΑΛΛΑ ΟΛΓΑ 1999 ΟΣΦΠ ΓΥΝ. 00:31.17

Σειρά: 2

Κ/ξη ∆. ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 4 139446 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ 1999 ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΥΝ. 00:31.48

2 5 160685 ΨΩΜΙΑ∆Η ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2005 ΚΟΠΙ ΚΡ-Α 00:32.39

3 3 162427 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:32.45

4 7 157277 ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΠΑΟ ΚΡ-Α 00:32.57

5 8 155102 ΤΣΟΚΑΚΤΣΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΚΟ∆ΡΑΜ ΚΡ-Α 00:32.64

2 158949 ΓΑΛΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 00:32.64

6 158997 ΣΤΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:32.64

8 1 166348 ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ 2007 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Β 00:33.17

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 21/12/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΟΙ 9

Σειρά: 1

Κ/ξη ∆. ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 4 131484 ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1996 ΟΣΦΠ ΑΝ∆Ρ 00:25.27

2 1 155233 ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:26.40

3 5 144954 ΜΠΙΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ 2001 ΕΟΦΠΦ ΑΝ∆Ρ 00:26.42

4 3 158469 ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΕΦΗΒ 00:26.86

5 8 157338 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2003 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:27.10

6 6 146751 ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΟΣΦΠ ΕΦΗΒ 00:27.11

7 2 122948 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1994 ΕΟΦΠΦ ΑΝ∆Ρ 00:27.36

8 7 128041 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1996 ΟΣΦΠ ΑΝ∆Ρ 00:27.76

Σειρά: 2

Κ/ξη ∆. ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 4 158932 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙ∆ 00:28.23

2 5 139937 ΤΖΙΒΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:28.27

3 3 155336 ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 00:28.54

4 2 160525 ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 00:28.66

5 6 140183 ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2000 ΚΟΠΙ ΑΝ∆Ρ 00:28.81

6 1 166542 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:28.94

7 7 160939 ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙ∆ΗΣ ΒΥΡΩΝ 2005 ΟΘΑΚ ΠΑΙ∆ 00:29.42

8 8 147284 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΕΦΗΒ 00:29.52



200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 21/12/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΟΙ 10

Σειρά: 1

Κ/ξη ∆. ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 3 159818 ΙΩΑΝΝΙ∆Η ΕΥΤΥΧΙΑ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΚΡ-Α 02:22.97

2 4 153103 ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2003 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΝΕΑΝ 02:24.21

3 6 162064 ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ∆ΑΦΝΗ 2003 ΝΟΒΟΥΛ ΝΕΑΝ 02:26.20

4 5 152563 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 02:26.50

5 2 147464 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2002 ΚΟ∆ΡΑΜ ΝΕΑΝ 02:29.96

6 8 154948 ΚΙΟΣΚΕΡΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2002 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΝΕΑΝ 02:32.98

7 7 166233 ΓΚΙΤΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 02:33.15

8 1 162106 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 02:35.67

Σειρά: 2

Κ/ξη ∆. ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 2 162100 ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΚΟ∆ΡΑΜ ΠΚ-Α 02:33.91

2 3 157024 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2005 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:35.38

3 6 166975 ΚΑΠΕΡ∆Α ΓΙΟΛΑΝ∆Α 2006 ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ ΠΚ-Α 02:35.88

4 5 162090 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2006 ΟΘΑΚ ΠΚ-Α 02:36.83

5 7 159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 02:37.03

6 1 161232 ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ 2005 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΚΡ-Α 02:39.06

7 4 162636 ΤΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ-Α 02:40.26

8 8 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2001 ΝΟ ΚΕΡΥΝΕΙ ΓΥΝ. 02:41.56

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 21/12/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΟΙ 11

Σειρά: 1

Κ/ξη ∆. ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 4 120256 ΣΠΑΝΟΥ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1994 ΑΟΠΦ ΑΝ∆Ρ 02:02.58

2 5 137003 ΝΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2000 ΑΟΚΟΛΩΝ ΑΝ∆Ρ 02:05.74

3 2 147741 ΓΙΟΥΡΤΖΙ∆ΗΣ ∆ΑΝΙΗΛ 2002 ΕΟΦΠΦ ΕΦΗΒ 02:06.35

4 3 152954 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2002 ΕΟΦΠΦ ΕΦΗΒ 02:08.58

5 7 93057 ΑΛΥΦΑΝΤΗΣ ΡΩΜΑΝΟΣ-ΙΑΣΟ 1986 ΑΟΠΦ ΑΝ∆Ρ 02:08.61

6 1 135200 ΚΟΚΚΙΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 02:11.85

7 8 132305 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1997 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 02:12.40

8 6 157078 ΜΙΑΡΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2003 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΕΦΗΒ 02:12.70

Σειρά: 2

Κ/ξη ∆. ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 6 157825 ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΕΦΗΒ 02:12.81

2 4 147145 ΜΟΥΤΣΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΑΝ∆Ρ 02:13.06

3 5 154947 ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΕΦΗΒ 02:13.37

4 3 147335 ΜΙΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ΕΟΦΠΦ ΕΦΗΒ 02:14.66

5 2 159095 ∆ΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2004 ΝΟΑΛΕΞ ΠΑΙ∆ 02:15.34

6 1 156174 ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΠΑΙ∆ 02:17.33

7 7 156275 ΡΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 02:18.21

8 8 157338 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2003 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 02:27.02

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 21/12/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΟΙ 12

Σειρά: 1

Κ/ξη ∆. ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 4 116527 ∆ΡΑΚΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 1992 ΠΑΟ ΓΥΝ. 00:25.78

2 5 93098 ΜΑΤΣΑ ΜΑΡΘΑ 1987 ΟΣΦΠ ΓΥΝ. 00:26.65

3 3 129808 ΚΗΡΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 1996 ΑΟΠΦ ΓΥΝ. 00:26.75

4 2 MERIZAJ NIKOL 1998 ALBANIA ΓΥΝ. 00:27.14

5 6 144164 ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΜΕΛΙΝΑ 2000 ΟΣΦΠ ΓΥΝ. 00:27.34

6 8 154519 ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2002 ΟΣΦΠ ΝΕΑΝ 00:27.58

7 7 162194 ΚΟΤΑΝΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:27.60

8 1 147276 ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 00:27.62

Σειρά: 2

Κ/ξη ∆. ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 3 154608 ∆ΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 2003 ΑΝΟΓ ΝΕΑΝ 00:27.85

2 6 160683 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 2004 ΑΚΟ∆Ε.ΜΕΤ. ΚΡ-Α 00:27.96

3 4 159105 ΓΚΟΓΚΟΣΗ ∆ΑΝΑΗ 2005 ΚΟΠΙ ΚΡ-Α 00:28.07

4 1 147088 ΜΕΝΤΕΚΙ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 00:28.23

5 7 158976 ΠΑΝΤΑΖΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΝΕΑΝ 00:28.34

6 5 191609 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΑΝΑ 2005 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΡ-Α 00:28.36

7 2 159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 00:28.47



8 8 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥ∆ΟΞΙΑ 2003 ΝΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΝΕΑΝ 00:29.03

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 21/12/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΟΙ 13

Σειρά: 1

Κ/ξη ∆. ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 4 131484 ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1996 ΟΣΦΠ ΑΝ∆Ρ 00:22.78

2 3 139550 ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1999 ΑΟΠΦ ΑΝ∆Ρ 00:23.50

5 107657 ΜΕΛΑ∆ΙΝΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΥΣ 1990 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 00:23.50

4 2 139705 ΒΕΛΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999 ΝΟΒΑ ΑΝ∆Ρ 00:23.64

5 6 132132 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1997 ΠΑΟΚ ΑΝ∆Ρ 00:23.65

6 8 144954 ΜΠΙΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ 2001 ΕΟΦΠΦ ΑΝ∆Ρ 00:23.66

7 7 120721 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1994 ΕΟΦΠΦ ΑΝ∆Ρ 00:24.05

8 1 147476 ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 ΟΣΦΠ ΕΦΗΒ 00:24.12

Σειρά: 2

Κ/ξη ∆. ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 2 139907 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 ΠΓΣ ΑΝ∆Ρ 00:24.22

2 3 147053 ∆ΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 ΟΣΦΠ ΑΝ∆Ρ 00:24.25

3 4 158390 ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥ 2003 ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ ΕΦΗΒ 00:24.35

4 5 143518 ΛΗΜΝΙΟΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΝ∆Ρ 00:24.39

5 7 176573 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΑΙ∆ 00:24.45

6 6 146751 ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 ΟΣΦΠ ΕΦΗΒ 00:24.49

7 1 154259 ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2002 ΝΟΑΛΕΞ ΕΦΗΒ 00:24.70

8 8 166955 ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 MILLFIELD ΠΑΙ∆ 00:25.18

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 21/12/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΟΙ 14

Σειρά: 1

Κ/ξη ∆. ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 4 140004 ΣΑΧΑ ΙΩΑΝΝΑ 1999 ΑΝΟΓ ΓΥΝ. 02:16.63

2 3 139446 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ 1999 ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΥΝ. 02:23.00

3 5 160685 ΨΩΜΙΑ∆Η ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2005 ΚΟΠΙ ΚΡ-Α 02:24.60

4 2 136698 ΝΤΑΛΛΑ ΟΛΓΑ 1999 ΟΣΦΠ ΓΥΝ. 02:25.58

5 6 157378 ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ 2004 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:26.21

6 7 159087 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2004 ΟΦΘΑ ΚΡ-Α 02:28.34

7 8 162064 ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ∆ΑΦΝΗ 2003 ΝΟΒΟΥΛ ΝΕΑΝ 02:30.10

8 1 160402 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ 2004 ΟΦΘ ΚΡ-Α 02:32.13

Σειρά: 2

Κ/ξη ∆. ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 6 155462 ΓΚΟΒΤΖΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ∆ΕΛ.ΠΤΟΛ. ΝΕΑΝ 02:29.90

2 3 155102 ΤΣΟΚΑΚΤΣΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΚΟ∆ΡΑΜ ΚΡ-Α 02:32.26

3 4 157419 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΑΝΝΑ 2003 ΟΣΦΠ ΝΕΑΝ 02:32.43

4 2 158949 ΓΑΛΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 02:32.73

5 7 158997 ΣΤΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:33.90

6 1 141230 ΛΟΥΚΑΡΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2001 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 02:35.38

8 160969 ΜΙΧΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 ΠΑΝΣΕΡ ΚΡ-Α

5 159475 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΟΕΑΝΑΒ ΚΡ-Α

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝ∆ΡΩΝ  (50) 21/12/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΟΙ 15

Σειρά: 1

Κ/ξη ∆. ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 4 142176 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2000 ΑΟΠΦ ΑΝ∆Ρ 02:00.90

2 5 155233 ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2002 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 02:05.99

3 7 156380 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2003 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΕΦΗΒ 02:08.49

4 6 158469 ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2003 ΝΟΑΛΕΞ ΕΦΗΒ 02:08.82

5 3 158275 ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΟΣΦΠ ΠΑΙ∆ 02:10.07

6 8 160939 ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙ∆ΗΣ ΒΥΡΩΝ 2005 ΟΘΑΚ ΠΑΙ∆ 02:12.65

7 2 160525 ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ 2004 ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΠΑΙ∆ 02:14.81

8 1 139937 ΤΖΙΒΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 1999 ΑΡΗΣ ΑΝ∆Ρ 02:15.37

Σειρά: 2

Κ/ξη ∆. ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 5 158932 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙ∆ 02:14.29

2 1 162245 ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΟΘΑΚ ΠΠ-Α 02:15.95

3 2 166542 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 02:17.04

4 4 157355 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΟΘΑΚ ΕΦΗΒ 02:17.06

5 7 155336 ΚΑΛΚΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΑΙ∆ 02:18.16

6 6 160493 ΣΑΒΒΑΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙ∆ 02:19.89



7 3 147284 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ 2002 ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ ΕΦΗΒ 02:21.87

8 8 140183 ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2000 ΚΟΠΙ ΑΝ∆Ρ 02:22.02

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 21/12/2019 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Σειρά: 1

Κ/ξη ∆. ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Κατηγορία Επίδοση

1 6 140525 ΛΕΜΠΛ ΗΛΕΚΤΡΑ-ΒΑΡΒΑΡΑ 1999 ΟΣΦΠ ΓΥΝ. 16:55.10

2 5 157452 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 17:26.03

3 4 131284 ΑΠΛΑΝΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 1997 ΟΣΦΠ ΓΥΝ. 17:36.29

4 3 156989 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2003 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ. ΝΕΑΝ 17:49.95

5 1 157077 ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ 2004 ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ ΚΡ-Α 17:55.32

6 7 156972 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ 2004 ΑΝΟΓ ΚΡ-Α 18:01.31

7 2 158413 ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2003 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 18:11.48

8 8 162268 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΚ ΚΡ-Α 18:18.26
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